•	Barrio Lote 111: con 12 participantes, que se encuentran percibiendo mensualmente la suma de pesos mil ochocien-
tos cincuenta ($1.850). 

•	Barrio Bernardino Rivadavia/Divino Niño: con 15 participantes, que se encuentran percibiendo mensualmente la suma 
de pesos mil ochocientos cincuenta($1.850). 

Los participantes tienen 2 (dos) clases semanales de 90 minutos supervisado por tutores especializados. 

	Deportes Comunitarios: la Asociación “Talleres del Eva Perón” presentó un proyecto para desarrollar actividades deportivas 
de la asociación en la cancha del Barrio 1° de Mayo - Lote Rural N° 5; tuvo una duración de 4 meses. Benefició a 18 parti-
cipantes, que percibieron mensualmente la suma de pesos mil ochocientos cincuenta ($1.850). 

Secretaría Nacional de Niñez, Adolescencia y Familia (SENNAF)- Proyecto de Niñez y Adolescencia

Este proyecto elaborado por la SENNAF, tiene como propósito:

	Promover, concientizar y capacitar a través de charlas y talleres de debates con los niños, adolescentes y sus familias en el